SCRIPTA

Numéro Scripta : 2687

Auteur(s) : Alice, fille de Robert Thahur [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume, Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, Saint-Martin, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieur)

Bénéficiaire(s) : Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, Saint-Martin, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1300, mars

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente par Alice, fille de feu Robert Thahur, à Guillaume, prieur de Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, pour le prix de quinze sols tournois, d'une pièce de terre sise paroisse de Colonard.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche, Mortagne-au-Perche, Meaux* (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 192, p. 187.

Texte établi d'après a

Universis..... Alicia filia defuncti Roberti Thabur, salutem in Domino.

Notum facio quod ego, mea propria voluntate, vendidi et concessi religiosis viris fratri Guillermo priori Sancti Martini de Veteri Belismo et monachis ejusdem prioratus, quamdam terram seu terre peciam quam habebam in parochia de Colonart, in feodo dicti prioris, pro quindecim solidis turonensibus, mihi ab eodem integre persolutis in pecunia numerata : super quam terram seu terre peciam dictus prior habet et habebat quinque solidos, tribus denariis minus, monete cursalis annui et perpetui redditus assignatos..... Omnia servicia que pro ipsa terre pecia debentur dicto priori domino feudali ego converti a me et meis heredibus facienda super meam omnem aliam hereditatem existentem ubique in feodo supradicti prioris.....

Datum anno Domini M° CC° nonagesimo nono, mense marcii.